
Declaratieperiode van 12-10-2021 tot en met 08-11-2021

Curator Mr. M.C.C. Stoové

Rechter-Commissaris mr. P.A.M. Penders

Naam faillissement Veenendaal Optiek B.V. / Faillissement

Faillissementsnummer F. 16/19/333

Tijdschrijfgroep recofa Subtotaal Tijd in periode Nieuw totaal

1 Inventarisatie 5:54 0:00 5:54

2 Personeel 0:00 0:00 0:00

3 Activa 3:12 0:12 3:24

4 Debiteuren 0:00 0:00 0:00

5 Bank/zekerheden 1:06 0:00 1:06

6 Doorstart/voortzetten 0:00 0:00 0:00

7 Rechtmatigheid 69:12 1:42 70:54

8 Crediteuren 4:00 0:00 4:00

9 Procedures 0:06 0:00 0:06

10 Overig 18:00 1:30 19:30

11 P.M. 0:00 0:00 0:00

Totaal 101:30 3:24 104:54

debiteurenbeheer@holla.nl

www.holla.nl

Samenvatting per tijdschrijfgroep

9 november 2021

Dossier: Veenendaal Optiek B.V. / Faillissement 242420

Financial Department

Stationsplein 32

P.O. Box 170

3500 AD Utrecht

+31 (0)88 440 24 00



Declaratieperiode van 12-10-2021 tot en met 08-11-2021

Curator Mr. M.C.C. Stoové

Rechter-Commissaris mr. P.A.M. Penders

Naam faillissement Veenendaal Optiek B.V. / Faillissement

Faillissementsnummer F. 16/19/333

Medewerker Subtotaal Tijd in periode Nieuw totaal

 H.T.T. Hogendoorn 4:24 0:24 4:48

 K. Harraz-Kaouane 9:48 0:18 10:06

Mr. C.P.M. Kerkers 0:42 0:00 0:42

Mr. E.F. Veltrop 0:12 0:00 0:12

Mr. M.C.C. Stoové 44:24 1:24 45:48

Mr. R.J.C. Florijn 42:00 1:18 43:18

Totaal 101:30 3:24 104:54

debiteurenbeheer@holla.nl

www.holla.nl

Samenvatting per medewerker

9 november 2021

Dossier: Veenendaal Optiek B.V. / Faillissement 242420

Financial Department

Stationsplein 32

P.O. Box 170

3500 AD Utrecht

+31 (0)88 440 24 00



Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichting Omschrijving Tijd

12-10-2021 Activa F3 Onderzoek algemeen 

(F307)

Boedelrek. 0:06

12-10-2021 Overig F10 Verslaglegging 

(F1013)

Fin. versl., boedelrek. en crediteuren in pdf 

op sectie-Y t.b.v. KEI-Toezicht.

0:06

12-10-2021 Overig F10 Financieel verslag 

(F1014)

SFV 0:06

18-10-2021 Activa F3 Inkomende 

correspondentie (F301)

Afschr. boedelrek. ABN 0:06

Totaal 0:24

Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichting Omschrijving Tijd

12-10-2021 Overig F10 Verslaglegging 

(F1013)

Bijlagen opstellen bij verslag 10 0:18

Totaal 0:18

Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichting Omschrijving Tijd

12-10-2021 Overig F10 Onderzoek stukken 

(F1008)

Inzake verslag 10 0:06

12-10-2021 Rechtmatigheid F7 Onderzoek stukken 

(F708)

Voortgang fraude onderzoek OM 0:06

13-10-2021 Rechtmatigheid F7 Onderzoek stukken 

(F708)

Status OM en bestuursverbod 0:12

14-10-2021 Overig F10 Uitgaande 

correspondentie (F1002)

Verslag 10 0:12

14-10-2021 Overig F10 Uitgaande 

correspondentie (F1002)

Bericht aan r-c 0:12

28-10-2021 Rechtmatigheid F7 Onderzoek stukken 

(F708)

Voortgang fraude-onderzoek Openbaar 

Ministerie

0:06

 H.T.T. Hogendoorn

 K. Harraz-Kaouane

Mr. M.C.C. Stoové

debiteurenbeheer@holla.nl

www.holla.nl

Tijdregels per medewerker

9 november 2021

Dossier: Veenendaal Optiek B.V. / Faillissement 242420

Financial Department

Stationsplein 32

P.O. Box 170

3500 AD Utrecht

+31 (0)88 440 24 00



28-10-2021 Rechtmatigheid F7 Inkomend 

telefoonverkeer (F703)

Gebeld met Dienst Justis inzake rekening en 

verantwoording Garantstelling

0:12

01-11-2021 Rechtmatigheid F7 Inkomende 

correspondentie (F701)

Dienst Justis inzake goedkeuring rekening 

en verantwoording

0:12

05-11-2021 Rechtmatigheid F7 Onderzoek stukken 

(F708)

Inzake voortgang fraude werkzaamheden 0:06

Totaal 1:24

Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichting Omschrijving Tijd

12-10-2021 Rechtmatigheid F7 Uitgaande 

telefoonverkeer (F704)

Gebeld met OM/slachtofferloket over 

eventuele vervolgbeslissing + e-malbericht

0:12

13-10-2021 Overig F10 Verslaglegging 

(F1013)

Verslag en begeleidend bericht 0:24

13-10-2021 Rechtmatigheid F7 Onderzoek algemeen 

(F707)

pva nav ink. corr. OM en slachtofferloket 0:12

14-10-2021 Overig F10 Uitgaande 

correspondentie (F1002)

laatste wijzigingen verslag + bericht 0:06

28-10-2021 Rechtmatigheid F7 Uitgaande 

correspondentie (F702)

uitg. bericht slachtofferloket 0:06

05-11-2021 Rechtmatigheid F7 Uitgaande 

telefoonverkeer (F704)

Gebeld met OM 

ink. bericht slachtofferhulp 

uitg. bericht  

ihkv eventuele vervolgbeslissing

0:18

Totaal 1:18

Eindtotaal 3:24

Mr. R.J.C. Florijn


